Ccccc 2 Kpi

#### I N D E X

*πίνακες*, vel *Στοιχεῖα*. Dominica apud Gracos eis  
quam Sexagesima nominamus. lib. iv, cap. xxiv. 18.  
Arabes. Vide annus Arabicus, olim ab equinoctio vero  
no anno inchoabant. lib. ii, cap. 11, 100. non v-  
dentur tunc lunari anno usi plerique, ibid. Postea  
Luna visione menses orfi sunt, ibid.  
Arabici menses antiqui, lib. ii, cap. 11, 100  
Arbitri Athenis duplice in genere fuerunt, compromis-  
sarii, & fortitii, lib. ii, cap. 1, 49. quomodo ab i-  
ratio reponeretur, 48  
Aristarchus solstitium observavit, lib. iv, cap. xxvi, 19.  
Armeniorum annum ex Scaligeri commentis explicatur  
lib. ii, 11, cap. xvii, 152. refellitur cap. xviiii, ibid. ut  
timus horum rex est Orones Hydarnes F. ex Stra-  
bone, cap. xvi, ibid. Medorum ac Perfumari faci-  
quondam amplexi sunt, ibid.  
Assyriorum regnum ex Scaligeri ratiocinio contigit an-  
te Diluvium, lib. ii, cap. xv, 148.  
Atheniensis *περιουσία* ad lunares menses exacte, lib. i,  
cap. v, 6. & quidem ad civiles menses, lib. ii, cap.  
1, 46  
Atheniensis anno Juliano ecquid usi, lib. iv, cap. vi  
173. Sine dubio ab Romanis illum acceperunt, cap.  
viii, ibid.  
Augustus Cæsar Julianum annum recensuit, lib. iv  
cap. iii, 163  
Aurei numeri sic describuntur in Kalendario, ut à Ja-  
nuario ducant initium, lib. v, cap. ix, 228. & cap. xxvii  
271. quanam methodo dispositi, lib. vi, cap. i, 285  
cur alias immediate sibi subjiciantur: aliás interjectum  
fit spatum, cap. ii, & iv, 295, 296, 313. De  
corum descriptione Pauli Forosepmontensis opinio  
lib. vi, cap. v, 299. Ea verò refellitur, ibid. & cap. vi  
305. accuratius, aurei numeri duo in cunctum diem  
infarcti, cap. vii, 307, 308. subtilius illorum ratio-  
niter, cap. ix, 312. ubi & regulæ quadam pra-  
scribuntur ad illos ordinandos, 313. & deinceps. Eo  
rumdem dispositio demonstrativa colliguntur, 314. cu-  
folitarii quidam sint, nec stipati, 315. Vide & cap.  
put xviiii, 334. Aurei numeri in Calendario descri-  
pi cyclo Paschalisch decimovenialis, non lunari  
sunt, cap. xx, 335.

B

**B**ABYLONIORUM anni ab initio & epocha ad casum  
ptam urbem a Alexandro, numerantur 1903. a  
Chalstene, lib. 111, cap. xv. 147.  
Belus primus rex Asyriorum ex Scaligeri doctrina ante  
diluvium regnavit, lib. 111, cap. xv. 147.  
Bixiftes dies ante Julianum Cœlestes à Gracis, aliisque  
non observatus est, ut putat Scaliger, lib. 11, c. LXVIII  
123. quanto anno Julianae editionis intercalatum fit  
fusse differitur, lib. IV, cap. 11, 162. Falsa eorum disposi-  
tio à Chalstene excoxitata refellitur, cap. IV,  
168. Quin & Pauli Foroempionensis falsa eorum  
ordinatio, 171. validissime porro communis ad-  
struitur, ibid. quando ab Ægyptis in anno fixo in-  
tercaletur, lib. viii, cap. XVI. 386  
Boëdromionis secunda dies eximebatur, lib. 1, cap. v. 6.  
& lib. 11, cap. x. 59